Now 173

72



Maximaler
Familienkomfort

Das Now 173 verspricht maximalen Wohnkomfort mit einem topmodernen
Design-Konzept: Der offene Wohn-Ess-Kochbereich nimmt mehr als die Hdlfte
des Grundrisses ein und bietet jede Menge Raum zur freien Entfaltung.

Ein gerdumiges Entrée und ein Biiro im Erdgeschoss sorgen zusétzlich dafiir,
dass keine Wiinsche offenbleiben.
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Now 173

Walmdach mit Eckfenstern, Erker, Terrassentberdachung und bodentiefen Eckfenstern
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Now 173
Walmdach mit Eckfenstern

Now 173

Satteldach mit Eckfenstern
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Now 173

ERDGESCHOSS 89 m?

G 1 Diele 12 m?

BRI Q 2 Treppe 4
@A q s wolnammer e
Lo L) G 4 Kiche 1 m?
5 Speis 4m?

6 Buro 14 m?

7 Bad 3m?

8 Technikraum 8 m?

Malkstab 1100
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Grundrissvarianten
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Variante mit Kellertreppe

statt Technikraum
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Variante Eingang Osten + Kellertreppe

Variante Eingang Osten mit offener

Treppe (Musterhaus)

Variante Eingang Osten mit offener Treppe

(Musterhaus) + Kellertreppe

Designerker mit Eingangstberdachung

bodentiefen Eckfenstern zu Designerker zu Designerker

TerrassenUberdachung

XL - Terrassenuberdachung

zu Designerker

Weitere Grundrisse und Dachformen maoglich. | MaRstab 1125
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Now 173

Malkstab 1100
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OBERGESCHOSS
1 Galerie

2 Stiegendffnung
3 Zimmer

4 Schrankraum

5 Zimmer

6 Zimmer

7 Zimmer

8 Bad

88 m?
13 m?
4m?
14 m?
6 m?
14 m?
12 m?
12 m?
13 m?



Grundrissvarianten
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Variante mit 3 Zimmer und DU/WC

Variante mit 5 Zimmer im OG
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